
  SÚRO č. sml.: 2022/039 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě 

o úpravě vzájemných vztahů při řešení Veřejné zakázky 

“TITOSUJB907“ 

Smluvní strany: 

Název organizace: Státní ústav radiační ochrany, v. v. i. 

Sídlo organizace: Bartoškova 1450/28, 140 00 Praha 4 

IČO: 86652052 

Statutární zástupce:
Kontaktní osoba  

Kontaktní údaje:  

e-mail: 

/dále jen „SÚRO“/ 
 

a 

 

Název organizace: Fakultní nemocnice v Motole 

Sídlo organizace: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 

IČO: 00064203 

DIČ: CZ00064203 

Statutární zástupce: 
Kontaktní osoba
Kontaktní údaje: 
Číslo účtu: 
/dále jen „FN Motol“/ 
 

/společně dále jen „strany“ či jednotlivě jako „strana“/ 

 

Preambule 

Dne 12. 6. 2020 uzavřely strany ve smyslu zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, v platném znění, a podle § 1746, odst. 2 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, smlouvu o zajištění 
spolupráce SÚRO a FN Motol na řešení Veřejné zakázky TAČR TITOSUJB907,  
č. smlouvy 2019/015 „Optimalizované postupy pro plánování a verifikaci při léčebné 
aplikaci radionuklidů (radionuklidové terapii)“ (dále jen „Smlouva“).  
 

 

 



  SÚRO č. sml.: 2022/039 

Článek 1 

Předmět dodatku 

1.1. FN Motol se zavazuje dodat retrospektivní data k provedené dozimetrii v rámci 
plánování a verifikace léčby od 5 anonymizovaných pacientů léčených s 
benigním onemocnění štítné žlázy 10 pacientů léčených s karcinomem štítné 
žlázy (v obou případech minimálně 4 měření po diagnostice a 4 měření po 
terapii, zároveň však v souboru minimálně 9 měření s různým odstupem od 
aplikace celkem včetně případných souborů SPECT či SPECT/CT. Dále 15 
souborů dozimetrických měření pro pacienty léčených 131I mIBG (pouze 
poterapeutická dozimetrická měření). Platba za poskytnutá data bude 
kalkulována jako 80 % částky dle přílohy č. 2.: Odměňování současné Smlouvy. 
Počet dodaných souborů (jednotlivých pacientů) může být vyšší po dohodě 
zmocněnců pro věcná jednání v případě zájmu FN Motol dodat více souborů 
dat a v případě možnosti SÚRO za tato data zaplatit z prostředků grantové 
podpory. 

1.2. Strany podpisem tohoto dodatku prohlašují a činí nesporným, že mají zájem na 
pokračování existence práv a povinností stran vyplývajících ze Smlouvy.  

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

 
2.1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy zůstávají beze změny v platnosti. 
2.2. SÚRO souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1 a jeho náležitostí FN Motol za 

účelem splnění povinností uložených jí platnou a účinnou právní úpravou, a to 
zejména zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, a dále pokyny a rozhodnutími Ministerstva zdravotnictví 
České republiky. 

2.3. Strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku Smlouvy v plném znění.  
2.4. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu a je opatřen platnými 

elektronickými podpisy zástupců obou stran. 
2.5. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma stranami a účinný jeho 

zveřejněním v registru smluv.  
 

 

V Praze viz. elektronický podpis: 

Za SÚRO:      Za FN Motol: 

 

 

 

  
  

Date: 2022.04.25 

12:02:38 +02'00'

Datum: 2022.05.26 

07:49:59 +02'00'


